
NMNMSML20190301

1.

a

2.

čl. I.

čl. II.

1

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 „Doba 
trvání smlouvy a změna závazku“ Smlouvy o dílo ze dne 5.3.2019 tento Dodatek číslo 1 
k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě“, mění a doplňuje 
následovně:

V čl. 16, odst. 15 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy o dílo ze dne 5.3.2019 dochází v Příloze č. 1 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, v souladu s cenovou nabídkou 
zhotovitele a následně i uzavřenou smlouvou o dílo k upřesnění popisu položek použitého 
materiálu pro realizaci díla, především klempířských částí díla, jehož nový přesný popis je 
uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele, který tvoří jeho 
nedílnou součást.

dále mohou jednat osoby zplnomocněné 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č.Ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel")

Pavel Hodoval
se sídlem Sadová 11, 664 12 Oslavany
IČ: 65784090
DIČ: CZ7406104035

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
č.ú.: 222323382/0600
zapsaná v živnostenském rejstříku č.j. 3878/96 
(dále jen „zhotovitel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramářové, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 1 uzavřené dne 05.03.2019, 

( dále jen jako „ smlouva o dílo ").



25. bo. 2019 V Oslavanech, dneV Novém Městě na Moravě, dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Pavel Hodoval

2

11 . Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele

10. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv.

9. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 3. schůzi dne 17.12.2018 pod bodem č. 15/3/RM/2018.

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.1.

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1542.1

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Zadavatel

DIČ: CZ00294900

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Celkem

437 006,01

PSV 3 676 645,15

MON 27 300,00

Vedlejší náklady 167 800,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 308 751,16

%15 0,00 CZK

%Snížená DPH 15 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 308 751,16 CZK

Základní DPH %21 904 838,00 CZK

Zaokrouhlení -0,16 CZK

Cena celkem s DPH 5 213 589,00 CZK

25. 06. 2019v

z

acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5

____________ I

Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě_uznatelné 
náklady

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

■ 1

Vratislavovo náměstí 103
52231 Nove Město na Morave-Nove Město na



^kapitulace dílčích částí

\
Cena celkem %DPH celkemNázevslo

203 038Vedlejší a ostatní náklady 167 800 35 2380 4i

203 038Vedlejší a ostatní náklady 35 2380 167 800 4)

5 010 5514 140 951 869 600 960

5 010 551869 6000 4 140 951 961

5 213 5894 308 751 904 838 100elkem za stavbu 0

. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Vymezení některých pojmů

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Stránka 2 z 5ZDracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracováni nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních 
prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále 
stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo 
služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Radnice Nové Město na
Moravě_uznatelná náklady
Oprava střechy radnice v Novém
Městě na Moravě

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na 
dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

ento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
:akázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
lodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
jředložených cenových nabídek.

Dředpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
opracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 
Sb.

Základ pro sníženou 
DPH

Základ pro základní 
DPH



idividuální položky

Závaznost a změna soupisu

>

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

oložky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
íchnické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

okud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
ídorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
epravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
jdavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
ídminkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

■nová nabídka bude zpracována na základě projektové dokumentace a výkazu výměr. Pokud není některá položka 
hrunuta a oceněna ve výkazu výměr a je v projektové dokumentaci, nebude na tuto položku brán zřetel při vícepracich. 
‘echa bude oceněna dle detailů a včetně všech systémových prvků potřebných k dokončení střešní krytiny v požadované 
alitě dle výrobce a příslušných norem.

Vedlejší a ostatní náklady
to náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
mci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Příplatky za ztížené podmínky prací
)kud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
íplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Technické podmínky
jbsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
bsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
lektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Závaznost soupisu
oskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu 
□plnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
kkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

3kud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
not), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
ipovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
nožství měrných jednotek.

íitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
my za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
ěrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
i to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

http://www.cenovasoustava.cz


www.stavebnionline.cz/soupis

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také 
ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na 
webových stránkách MMR.

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny 
ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty 
celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

http://www.stavebnionline.cz/soupis


Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 382 362,06 9

Staveništní přesun hmot99 HSV 24 231,20 1

762 Konstrukce tesařské PSV 254 689,89 6

764 Konstrukce klempířské PSV 3 320 208,37 77

765 Krytiny tvrdé PSV 29 883,02 1

783 Nátěry PSV 71 863,87 2

M21 Elektromontáže MON 27 300,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 30 412,75 1

VN Vedlejší náklady VN 167 800,00 4

Cena celkem 4 308 751,16 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 5



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravějjznatelné nákladyS: 1542.1

Vedlejší a ostatní nákladyO: 00

Vedlejší a ostatní nákladyR: 00

Cena/ MJMJ Množství

[RTS19/I jlndiv

RTS 19/1 Indiv2 005121020R

|RTS 19/1| 3|005121030R Indiv

[RTS19/I [Indiv4|005122 R

167 800,00Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

-a

i

BOg^BBI

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č.|Číslo položky |Název položky
Díl: VN__________Vedlejší náklady

1 [005121010R

Celkem______
________________________________________________________________  167 800,00
Vybudování zařízení staveniště |Soubor| 1 ,OOOOOB^g§^j^^i| 35 200,00|

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 
IProvoz zařízení staveniště |Soubor| 1,00000jj^^y^Sť|^^| 75 200,00[

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

|Odstranění zařízení staveniště |Soubor| 1,00000|^g^gj^B^^ 32 000,00|

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.
|Provozní vlivy |Soubor| TOOOOOj^^ŽSÍŮO^  ̂ 25 400,00|

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.



Položkový rozpočet

S: Rekonstrukce střechy na Městském úřadě v Novém Městě na Moravě

MJ množství cena / MJ Dodávka Montáž

m2
m2
m2
m2
m2

m
m

8 944945813R00 m
9 940-001 m2

99
33,14802t 731,00 0,00 731,00

m2 898,29840 214,00 0,00 214,00

12 762341811R00 m2
m2

m
m

764
m2
m2
m2
m

22 764253204R00 m
23 764291220R00 m
24 764292271R00

P.Č.
Díl:

Díl:
11

m3
%

13 762342812R00
14 762395000R00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

20 764211243R00
21 764231260R00

1 546,64000 
4 636,92000 
1 546,64000 
1 546,64000
4 636,92000

10,00000
30,00000
10,00000
94,18000

2 410,00
2 455,00
2 485,00
1 854,00
2 500,00
720,00

2 350,00

66.70000
836,31180
21,55916

231 580,00000 
64,00000
31.70000

2 410,00
2 455,00
2 485,00
1 854,00
2 500,00

720,00
2 350,00

1 667,50
11 708,37
24 038,46
23 158,00

1 216,00
665,70

3 320 208,37
160 747,00

1 687 841,47
408 167,46

57 474,00
100 000,00
46 080,00
65 800,00

1 667,50
11 708,37
24 038,46
23 158,00

1 216,00
665,70

3 320 208,37
160 747,00

1 687 841,47
408 167,46

57 474,00
100 000,00
46 080,00
65 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

66,70000
687,51180
164,25250
31,00000
40,00000 
64,00000
28,00000

Dodávka 
celk.

25,00
14,00

1 115,00
0,10

19,00
21,00

51,00
36,00 
36,00
12,00
9,00 

154,00 
41,00
39,00 

185,00

51,00
36,00 
36,00
12,00
9,00 

154,00
41,00
39,00 

185,00
DII:

10 999281111R00

25,00
14,00

1 115,00 
0,10

19,00
21,00

Název položky______________________
Lešení a stavební výtahy______________
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m 
Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken 
Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 

Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 
Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 
Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 

Příplatek za lešení na střeše sousedního objektu

Staveništní přesun hmot_______________
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Konstrukce tesařské__________________
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 
Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 
Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m 
D+M latě 40x40 mm pro štítové lemování
D+M latě 40x60 mm pro hřeben střechy

Konstrukce klempířské________________
Krytina hladká z Cu, svitky š. 670mm, sklon do 30° 
Krytina hladká z Cu, svitky š. 670mm, sklon do 45° 

Krytina hladká z Cu, svitky š.670mm, sklon nad 45° 
Lemováni z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 660 mm 
Žlaby z Cu nadříms. čtyřhran. v hácích, rš 800 mm 

Závětrná lišta z Cu plechu, rš 330 mm
Úžlabí z Cu plechu, rš 900 mm, klínové těsnění

762_______
762341210RT2

15 998762203R00
16 762-001
17 762-002

Díl:
18 764211241R00
19 764211242R00

. Číslo položky 
_94________

1 941941042R00
2 941941292R00
3 941941842R00
4 944944011R00
5 944944031R00 
6944945013R00
7 944945193R00

Montáž
celk.______
382 362,06

78 878,64
166 929,12
55 679,04
18 559,68
41 732,28

1 540,00
1 230,00 

390,00 
17 423,30

24 231,20
24 231,20

254 689,89
192 235,86

Celkem______
382 362,06

78 878,64
166 929,12
55 679,04
18 559,68
41 732,28

1 540,00
1 230,00 

390,00
17 423,30

24 231,20
24 231,20

254 689,89
192 235,86

m



m
m
m2

m
m
m
m
m
m

36 764-001 m

2 500,000,00 250,002 500,00 0,0010,00000 250,00ks37 764-002
14 250,000,00 375,0014 250,00 0,0038,00000 375,0038 764-003 m

ks
m

41 764-007 m
350,00 26 950,000,00 0,00350,00 26 950,0077,0000042 764-008 m

30 000,000,00 15 000,0015 000,00 30 000,00 0,002,00000ks43 764-009
63 450,000,00 1 500,001 500,00 63 450,00 0,0042,3000044 764-010 m

m
ks
kus
m
m
kus
m253 764-020

765
17,000,0059,45000 17,00m

m
%

39 764-004
40 764-006

25 764530240R00
26 764554202R00
27 764311831RT2

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
1 000,00
320,00

250,00
20,00

450,00

3 000,00
78 000,00
12 160,00

1 500,00
30 220,00
34 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
2 850,00
2 205,00
606,00
350,00
228,00

45 764-012
46 764-013
47 764-014

22,00000
7,00000

66,70000

3 000,00
78 000,00
12 160,00

31 240,00
5 040,00
3 335,00

1 420,00
720,00
50,00

31 240,00
5 040,00
3 335,00

1 420,00
720,00
50,00

48 764-015
49 764-016
50 764-017
51 764-018
52 764-019

28 764331861R00
29 764352811R00
30 764357801ROO
31 764392851 ROO
32 764421870ROO
33 764430840R00
34 764454801 ROO
35 998764203R00

95,00000
38,00000 
40,00000
28,00000
2,00000

22,00000
7,00000

32 390,00000
42,30000

2,00000
78,00000
38,00000

250,00
2 850,00
2 205,00
606,00
350,00
228,00

2 375,00 
950,00

1 400,00 
980,00 
70,00 

770,00 
245,00 

80 975,00
3 172,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 375,00 
950,00

1 400,00 
980,00 
70,00 

770,00 
245,00 

80 975,00
3 172,50

1 500,00
1 000,00
320,00

1 500,00
30 220,00
34 650,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6,00000
1 511,00000

77,00000

ks
ks

160,00000
11,00000
22,50000
31,70000
4,00000

988,12824

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Oplechováni zdí z Cu plechu, rš 500 mm
Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm
Demontáž krytiny, tabule 2x1 m, do 25 m2, do 45°, z Cu 
plechu
Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 45° 
Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 45° 
Demontáž žlabů mezistřešních, rš 1100 mm 
Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° 
Demontáž oplechováni říms.rš od 400 do 500 mm 
Demontáž oplechováni zdí.rš od 330 do 500 mm 
Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 
Demontáž sněhových zábran z trubek pr.32 mm , 
vč.držáků ledu
Demontáž oplechováni zařízení ZT, VZT a ÚT, ■ 
vystupujících nad střechu
Zpětná montáž podokapních měděných žlabů , vč.dodávky 
a montáže nových háků
D+M napojeni žlabů na stávající svody
D+M těsnící páska pro krytinu
D+M zatahovací pás (okapníce) z měděného plechu, , 
rš.333 mm
D+M ochrana vzduchové mezery tl.1,0 mm, rš.150 mm , 
Cu plech
D+M nová ozdobná špice na hřebeni s koulí pr.600 , mm, 
Cu plech vč.nosného kotvení k ocel.kci krovu 
D+M sněhové zábrany CU z trubek pr.32 mm , 
připev.pomocí svorek ke drážce vč.držáků ledu 
Demontáž stávající měděné ozdobné špice z hřebene 
D+M odvětrávací prvky střechy z Cu plechu
Demontáž a zpětná montáž odporových drátů , 
vč.uskladnění a ochrany proti poškození
D+M zachytávače sněhu v ploše, Cu plech
Odvětrávací hlavice pro WC pr.lOOmm, měd
Oplechováni hřebene z mědi, s odvětráním
Oplechováni nároží z mědí, se stoj.drážkou
Koleno z Cu plechu 72°, kruhové, D 100 mm
Strukturní dělicí vrstva pod krytinu z Cu plechu

Krytiny tvrdé_________________________
Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt, hladká, suť

25,00
25,00
35,00 
35,00
35,00
35,00 
35,00
2,50

75,00

25,00 
25,00 
35,00
35,00
35,00
35,00 
35,00
2,50 

75,00

250,00
20,00

450,00

40 000,00
31 350,00
49 612,50
19 210,20

1 400,00 
225 293,24

29 883,02
1 010,65

40 000,00
31 350,00
49 612,50
19 210,20

1 400,00 
225 293,24

29 883,02
1 010,65

Díl:
54 765328811R00



0,00 40,0040,00

ř

J

5 500,00
21 800,00

5 500,00

21 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1,20
1,00

30,00

10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00

50,00

50,00 

50,00 

50,00
20,00 
50,00

12,00
400,00

400,00

50,00

50,00 

50,00 

50,00

20,00 

50,00

12,00

400,00

1,20
1,00

30,00

10,00

1 003,57

59,45

25 089,35
2 720,00

71 863,87
71 863,87

27 300,00
5 500,00

21 800,00

30 412,75
7 527,91

940,99

3 763,95

940,99

940,99

7 151,51

940,99

677,51

7 527,91

1 003,57

59,45

25 089,35
2 720,00

71 863,87
71 863,87

27 300,00
5 500,00

21 800,00

30 412,75
7 527,91

940,99
3 763,95

940,99

940,99
7 151,51

940,99

677,51
7 527,91

[

i

;i



55 765321840R00 m2
56 765328840R00 m
57 76532181OROO m2
58 998765203R00 %

783
m2 1 796,59680

M21
soubor

61 210-002 soubor

D96
t

63 979011111R00 t
64 979011121R00 t
65 979011311R00 t

66 979081111R00 t
67 979081121R00 t
68 979082111R00 t

69 979082121ROO t

70 979088212R00 t

836,31180

59,45000

836,31180
272,00000

1,00000

1,00000

Přesuny sutí a vybouraných hmot_____
Poplatek za skládku - směsný stavební odpad 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 
Příplatek za každé další podlaží
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Nakládáni suti na dopravní prostředky

18,81977
18,81977
75,27907
18,81977
18,81977

357,57558
18,81977
56,45930
18,81977

Díl:
62 979-001

Dík
60 210-001

Dík
59 783782209R00

Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do suti 
Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do suti 
Demontáž vláknocem.čtverců do suti, na bednění 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m

Nátěry________________________
Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x

Elektromontáže_________________
Demontáž stávajícího hromosvodu na střeše 
D+M nového hromosvodu na střechu



TI

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1542.2Stavba:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Zadavatel
DIČ: CZ00294900

IČO:Zhotovitel:

DIČ: 

Vypracoval:

Celkem

15 968,83

PSV 232 424,00

MON 12 000,00

Vedlejší náklady 93 300,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 353 692,83

%15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH %21 353 692,83 CZK

Základní DPH 21 % 74 275,00 CZK

Zaokrouhlení 0,17 CZK

Cena celkem s DPH 427 968,00 czk

šr

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě_neuznatelné 
náklady

Vratislavovo náměstí 103
5g231 Nove Město na Morave-Nove Město na

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

2

Rozpis ceny

HSV

i



Rekapitulace dílčích částí

Číslo %Název DPH celkem Cena celkem

Vedlejší a ostatní náklady 0 93 300 19 593 112 893 2600

Vedlejší a ostatní náklady 0 93 300 112 893 2600 19 593

0 260 393 54 682 315 075 7402
0 260 393 315 075 7401 54 682

Celkem za stavbu 0 353 693 427 968 10074 275

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu %Název Celkem

HSVOstatní konstrukce, bouráni 6 550,00 29

HSVLešení a stavební výtahy 9 345,00 394

Živičné krytiny PSV 1 440,00 0712

PSV 3 714,00Konstrukce klempířské 1764

PSVKonstrukce truhlářské 227 270,00 64766

MONElektromontáže 12 000,00 3M21

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 73,83 0D96

VNVedlejší náklady 93 300,00 26VN

353 692,83 100Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Radnice Nové Město na
Moravě_neuznatelná náklady
Oprava střechy radnice v Novém
Městě na Moravě

Základ pro sníženou 
DPH

Základ pro základní 
DPH



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 1542.2 Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravějieuznatelné náklady

O: Vedlejší a ostatní náklady00

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady

Cen.

MJ . Množství Cena / MJ Ceník platnost

93 300,00Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

soustava / Cenová 
úroveň

15 200.0
6 600.0

28 500.0

1 00851T
2 00852T
3 00896T 
4|00535T

5 005127 RT
6 005124010R

Celkem______
93 300,00 

I 15 200,00
| 6 600,00

28 500,00
12 000,00
9 000,00 

i 22 000,00

Soubor
Soubor
Soubor 
soubor
Soubor
Soubor

Indiv
Ind i v 
Indiv
Indiv
Indiv
Indiv

Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní
RTS 19/1

12 000.00
9 000.00

P.č.|Číslo položky Název položky___________________________________________
Díl: VN Vedlejší náklady________________________________________

Dokumentace skutečného provedení vč.předání protokolů o kvalitě provedeného díla 
Každodenní úklid dotčených ploch stavbou
Oplocení staveniště po celou dobu výstavby
Příplatek na detaily
Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy
Koordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

1,00000 ?
1,00000 ’

1,00000 ‘

1,00000'
1,00000^

1,00000^ _ 22 000



Položkový soupis prací a dodávek
1542.2 Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě_neuznatelné nákladyS:

O: 02 Radnice Nové Město na Moravě_neuznatelná náklady

01 Oprava střechy radnice v Novém Městě na MoravěR:

MJ Množství Cena/ MJ

Indiv1 900-001 38,00000®? Vlastním

24,00000

|lndivVlastníks

| Vlastní |lndivlm2 105,00000

105,00000

Vlastní

% 650,00000

7|764-005 I 564,00| |Vlastní [indiv14,10000

I ks |lndivVlastní

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

cz. -i

ks
~%

14,10000
1,00000l

1,00000 $
12,00000 B

14,00000
1 ,ooooo|

Indiv
Indiv

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost |úroveň

Díl: 712_______
4|712-001
5998712203R00

Celkem______
6 550,00

I 5 700,00

2 500,00|

227 270,00

2 900-002
Díl: 94

3|940-002~

1 440,00
1 200,00

240,00 800-711 RTS 19/1

3 714,00______ ________
650,00|800-764 |RTS 19/1 |lndiv

•„.Xi.-..ť A*.-.1? vt.

8|764-011

Díl: 766

P.č. Číslo položky Název položky______________________________________________
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání__________________________________

Uschování stávajících měděných podokapních žlabů pro zpětné osazení, vč.ochrany proti 
poškození

označení K2:
demontáž podokapních žlabů pro zpětné použití:
24,00
označení K3:
demontáž podokapních žlabů pro zpětné použití:
14,00
D+M doplnění větrání v kotelně - nad střechu, trubka PVC pr.150 mm, délky 1500 mm

Lešení a stavební výtahy____________________________________
lOchrana střechy sousedního objektu při stavbě lešení
střecha sousedního objektu :
35,00*3,00
živičné krytiny
Zaizolování trubky větrání kotelny nad střechu proti kondenzaci vody
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m
50 m vodorovně

Díl: 764_________ Konstrukce klempířské____________________________________ __
6|998764203R00 |Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně
|Demontáž ochrany proti hmyzu z tahokovu

u stávající plechové krytiny z mědi:
6,50+7,60
D+M krycí stříška nad střechu pro odvětráni kotelny

Konstrukce truhlářské

850,00|
9 345,00

9 345,00|

1 2OO.O0J
20.00,1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1542.2 Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě_neuznatelné náklady

O: 02 Radnice Nové Město na Moravě_neuznatelná náklady

01R: Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě

CeníkCena/ MJ

17,00000g iI 10 [766-00 í |Vlastní [indiv8 500,00|ks

11[766-002 6 800,00| jlndivks Vlastní

I ks [Vlastní jlndiv12 766-003 4 250,00

13 766-004 ks 20 400,00 Vlastní Ind i v

| 14|766-005 47 600,00[ [Vlastní [indivks

17,00000^1| 15|766-006 [indiv[Vlastníks 30 600,00

[ 16|766-007 I ks 20 400,00| [Vlastní jlndiv

17|766-008 20 400,00| |Vlastní jlndivks

17.000001 ' ’| 18|766-0Ó9 ks 25 500,00| [Vlastní [indiv

| 19|766-010 26 520,00[ [Vlastníks Indiv

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

L^...ír-r-

. ... ■ • ■

Celkem
i0 800,00 800-766

MJ
%

17,00000
17,00000j
17,00000

P.č. Číslo položky
9 998766203R00

Množství
2 160,00000

17,00000 
17,00000[
17,00000

17,00000
17,00000|

Cen.
soustava / Cenová 
platnost
RTS 19/1

Název položky________________________________________
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně
|Demontáž stávajících střešních oken pro zpětné osazení
kompletní demontáž střešních oken pro zpětné použití:
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M ochrana a uskladnění demontovaných střešních oken 

kompletní demontáž střešních oken pro zpětné použiti:
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M důkladné vyčištění a promazání střešních oken

střešní okna pro zpětné použití:
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|Zpětné osazení střešních oken na střechu, 1 kus předvede revizní technik 

zpětné osazení střešních oken :
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M zateplovací blok + rámové těsnění EPDM pro střešní okno
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M horní krycí plech křídla TV pro střešní okno (Cu plech)
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M boční krycí plech křídla TV levý pro střešní okno (Cu plech)

3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M boční krycí plech křídla TV pravý pro střešní okno (Cu plech)

3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M sada pro vnější napojení střešního okna (na Cu plech)
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00
|D+M límec z parotěsné fólie pro střešní okno
3,00+3,00+2,00+8,00+1,00

. 17,00000 
17,00000J 
17,00000
17,00000! ÍŽOB^I

17,00000

17,00000
17,00000^|

17,00000

_ - - _l
úroveň
Indiv



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1542.2 Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě_neuznatelné náklady

O: 02 Radnice Nové Město na Moravě_neuznatelná náklady

R: 01 Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě

Cena / MJ Ceník úroveň
Indiv

Isouborl [Vlastní |lndiv1,00000

— moo

17,30|801-3 |RTS 19/1 |RTS 15/ í

3,62|801-3 |RTS19/I |lndívt

7,71 [801-3 [RTS19/I [indivt

8,68(801-3 [RTS19/I [indivt

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

J

- • • I

0,12182
0,03046|

0,03046
0,12182|

Indiv
Indiv

t
T

0,03046
0,57866)

0,03046
Č 03046

Cen.
soustava / Cenová
platnost
Vlastní

Vlastní
RTS 19/1

Název položky_______________________________________________
Práce revizního technika střešních oken

Elektromontáže_____________________________________________
|Revizní zpáva hromosvodu

Přesuny suti a vybouraných hmot_____________________________
Poplatek za skládku - směsný stavební odpad
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
7, :
Součet: : 0,03046

24|979011121R00 [Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7,:
Součet: : 0,12182

25|979011311R00 [Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7, :
Součet: : 0,03046

26|979081111R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

7, :
Součet: : 0,03046

| 27|979081121R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7, :

0,03046

MJ
hod

P.č. Číslo položky
20 766-011

Díl: M21_______
21 (210-003

Díl: D96_______
22(979-001
23(979011111R00

Množství
10,00000.......

Celkem 
| 5 500,00

12 000,00
I 12 000,oo|
________73,83

18,28'
Ť28 801-3



Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě_neuznatelné nákladyS: 1542.2

O: 02 Radnice Nové Město na Moravě_neuznatelná náklady

01 Oprava střechy radnice v Novém Městě na MoravěR:

MJ Cena/ MJ Celkem

L L 6,21 [801-3 [RTS19/I Indiv

29 979082121R00 t ! 2,10 801-3 IndivRTS 19/1

30 979088212R00 t 2,65 800-2 RTS 19/1 Indivr

0,03046

260 392,83

Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4

íl

<•■<... -

0,03046
0,09137]

Množství
0,57866
0,03046]

0,09137
0,03046|

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň

| Celkem
JKSO:

928.1 
m3

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly::
7,:
Součet: : 0,09137
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovné přemístění

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
7,:
Součet: : 0,03046

P.č.|číslo položky |Název položky_______________________________________________
Součet: : 0,57866

28|979082111R00 |Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly::
7,:
Součet: : 0,03046
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

!




